



Poznań, dnia 22 lutego 2023 roku

Numer postępowania: 571/AOG/262/2023

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców,

Dotyczy postępowania prowadzonego w drodze procedury otwartej, z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w oparciu o przepisy Regulaminu wydatkowania środków publicznych na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarządzenie nr 39/2022 Rektora UPP z dnia 17 marca 2022r.) w przedmiocie:

Sukcesywna dostawa chemii gospodarczej i artykułów gospodarstwa domowego dla jednostek organizacyjnych Uczelni

Zamawiający informuje, że zmienia zapis w: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu” w pozycji 151 dot. worka 360 litrów (opak. 10 szt.) w kolumnie „J.M.” ze „sztuk” na „opakowania”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

(Poz.32) Rex 300g- Proszki do prania są obecnie koncentrowane zmienia się gramatura proszku ale ilość prań pozostaje ta sama. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie proszku Rex na min. 4 prania?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie zmienia zapis w pozycji nr 32 w: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu - zmieniony”.

Pytanie nr 2:

(Poz.43) Mydło hotelowe Gold Drop- Producent wycofał z produkcji podane mydło. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na produkt równoważny, zawierający taką samą ilość sztuk w opakowaniu. Zamawiający wymaga, aby w Formularzu cenowym w pozycji 43 skreślić nazwę produktu i podać nazwę oferowanego produktu.

Pytanie 3:

(Poz.56) Ścierki bawełniane Zosia- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu równoważnego.



Pytanie 4:

(Poz. 129) Chusteczki do mebli Presto- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu równoważnego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie oferty w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym.

Zamawiający zmienia treść załącznika: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu - zmieniony”. Zmienione pozycje zostały zaznaczone kolorem żółtym. Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści złożonej oferty. Wyjaśnienia oraz zmieniony, aktualny załącznik nr 2, zostają umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: www.up.poznan.pl.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie zmienia terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Przewodniczący Zespołu Roboczego

Ilona Łuczak

Dział Gospodarczy i Zaopatrzenia
Starszy Specjalista

mgr inż. Ilona Łuczak